
ご近隣の皆様へ 

解体・新築工事のご挨拶 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度は、既存家屋の解体・新築工事をさせて頂く事になりました。 

先に施工・工事業者よりご挨拶に伺わせて頂いたかとはおもいますが、工事

中は何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じます。細心の注意を払い

ながら進めて参りますので、何卒ご理解、ご協力賜わりますようお願い申し

上げます。 

ご不在のようでしたので、書中をもちましてご挨拶に代えさせて頂きます。 

敬具 

工事名称    旧〇〇様邸解体工事  

工事場所    〇〇市〇〇〇 〇-〇-〇 

工事依頼者   施主名 

工事期間  解体工事予定日 平成 年 月 日～平成 年 月 日 

         （雨天等により延期させていただく場合があります） 

   

 


